2
[image: Нижняя Салда, городской округ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2021                                                                                                  № 281
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в Требования к составлению и утверждению
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»                                           (с изменениями), приказом Министерства финансов Российской Федерации                     от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (с изменениями), Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Требования к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, утвержденные постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 30.12.2019 № 806, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации городского округа Нижняя Салда                  Зуеву Л.В.

Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                        А.А. Матвеев
image1.jpeg